ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 марта 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 242

О внесении изменений в постановление  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2009 г. № 558 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 08 марта 2015 г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2009 г. № 558 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в перечень  должностей муниципальной службы в  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный этим постановлением  следующие изменения:

1.1. Из наименования и пункта 1 постановления слова «,при назначении на которые граждане и» исключить;

1.2. Из наименования перечня слова «,при назначении на которые граждане и» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

         С.Б.Савченко